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Chipotle Crema with Chipotle Puree
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Ingredients

Nutrition Facts

about 12 servings per container
Serving size 2 Tbsp (30mL)
]

Amount per serving

Calories 45

% Daily Value*

Total Fat 3.59 4%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 210mg 9%

Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g

.|

Vitamin D 0.2mcg 2%

Calcium 40mg 4%

Iron 0.1mg 0%

Potassium 50mg 2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

The label image is for preview purposes only.

Sour Cream (Cultured Pasteurized Cream, Gelatin), Nonfat Milk (Nonfat Milk, Nonfat Milk Solids, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Lite Mayonnaise (Water, Canola
Oil, Distilled Vinegar, Food Starch-Modified, Contains Less Than 2% of Isolated Soy Protein, Cider Vinegar, Salt, Non-Fat Dry Milk Solids, Lemon Juice Concentrate,
Dehydrated Onion, Xanthan Gum, Natural Flavors, Spice), Red Wine Vinegar, Cilantro, Roasted Green Chiles, Garlic (Garlic, Water), Cotija Cheese (Pasteurized Milk,
Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Chipotle Pepper Puree (Water, Vinegar, Chipotle Pepper, Tomato Paste, Salt, Dried Red Chile Peppers, Spices, Onion Powder, Garlic
Powder), Lime Juice, Salt, Pumpkin Seeds (Pumpkin Seeds, Canola Oil), Cultured Dextrose To Protect Flavor, Cultured Non-Fat Dry Milk Powder, Xanthan Gum,
Canola Oil, Modified Corn Starch, Honey, Oleoresin Paprika (Oleoresin Paprika, Sunflower Qil), Spice, Natural Flavors, Dehydrated Garlic.

Allergens

CONTAINS

Contains: Milk, Soy
MAY CONTAIN

No allergens present



